Протокол № 1  от 12.02.2014г.
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННО-КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА ПРИ  ЛИПЕЦКОМ  УПРАВЛЕНИИ  ФАС РОССИИ
Председательствовал:
Сешенов А.А.
Присутствовали:
Сопредседатель ОКС

Гулевская. Н.А.,

Члены ОКС:  Загорулько М.Г. Игнатов П.И., Кисенко В. П., Кремнев А. Н.,  Гордеев А.А.
Повестка дня:

1. Отчет о работе управления в 2013 году (докладчик Сешенов А.А. руководитель управления)

2.  Информация о пресечении  распространения рекламы с использованием олимпийской и параолимпийской символики (докладчик Шелестенко Д.А. –начальник отдела рекламы и недобросовественой конкуренции)
3. Утверждение плана работы ОКС на 2014 год.

1. Слушали: Отчет о работе управления в 2013 году - Докладчик – Сешенов А.А.

В обсуждении приняли участие: Загорулько М.Г. Кисенко В. П., Кремнев А. Н.,  Гордеев А.А.

Решили:
1. Принять информацию к сведенью.

2.  Рекомендовать информировать  СМИ об итогах  работы управления.
2. Информация о пресечении  распространения рекламы с использованием олимпийской и параолимпийской символики (докладчик Шелестенко Д.А. –начальник отдела рекламы и недобросовественой конкуренции)
В обсуждении приняли участие: Загорулько М.Г. Кисенко В. П., Кремнев А. Н.,  Гордеев А.А., Игнатов П.И.

Решили:

1. Принять информацию к сведенью

3.Слушали  проект плана работы ОКС на 2014 год,  предложения членов совета о включении мероприятий  в план работы.
В обсуждении  приняли участие Загорулько М.Г. Кисенко В. П., Кремнев А. Н.,  Гордеев А.А., Игнатов П.И.

Решили:
1. Одобрить план  работы Совета на 2014 год.

Сопредседатель
Общественно-консультативного совета
при ФАС России
                                                                                         СешеновА.А.

Ответственный секретарь
Общественно-консультативного совета
                                                                                       Черкашина Л.А.